

---

## **pachet produse din hartie**

I.D.: 82968418

---

Data publicarii	05.06.23	Coduri CPV	22820000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 539,20 RON - 539,20 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: AGRAFE BIROU 50 MM CUTIE 2 2,5 5 CD CU PLIC BUC 2 1,32 2,64 CLIPS HARTIE 51 MM CUTIE 1 7,5 7,5 FOI PARCURS MARFA A5 BUC 2 3 6 HARTIE COPIATOR A4 ABSOLUT TOP 25 17,89 447,25 LIPICI SOLID PELIKAN BUC 2 3,5 7 MINE PIX TIP PARKER PLASTIC BUC 4 0,5 2 NIR STANDARD BUC 2 5 10 NOTA CONTABILA A4 BUC 2 5 10 PIX SCHNEIDER K15 BUC 5 1,5 7,5 REGISTRU INTRARE-IESIRE A4 CARTONAT BUC 1 16,81 16,81 ROLE CASA MARCAT 57 T 30 M BUC 10 1,75 17,5 539,2

---